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YVA-KUULUTUS 

 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) ilmoittaa Helen Oy:n Tattari-

suon lämpökeskusta koskevan hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelman) 

vireilläolosta (Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä). 

Helen Oy suunnittelee biomassaa tai biomassaa ja jäteperäisiä kierrätyspolttoainejakeita polttoai-
neena käyttävän lämpökeskuksen rakentamista Koillis-Helsinkiin Tattarisuolle.  
 
Lämpökeskuksen suunniteltu polttoaineteho on 120 MW ja kaukolämpöteho 130 MW. Pääpoltto-
aine on biomassa, ja toisessa hankevaihtoehdossa biomassan lisäksi jäteperäiset kierrätyspolttoai-
neet (rinnakkaispolttolaitos). Varapolttoaineena on maakaasu (50 % tehosta) ja käynnistyspolttoai-
neena kevyt polttoöljy. 
 
Kaukolämpö siirretään kantakaupunkiin kytkemällä lämpökeskus pääverkkoon rakentamalla noin 1 
kilometrin pituinen siirtoputki Suurmetsäntien suuntaisesti länteen. Lisäksi laitospaikalla voidaan 
lämmönsiirtimen välityksellä kytkeä osa laitoksen lämmöntuotannosta itäverkkoon. Lämpökeskus 
on suunniteltu ympärivuotiseen käyttöön ja sen suunniteltu vuotuinen käyttöaika on noin 7 300 tun-
tia. 
 
YVA-ohjelmassa kuvataan hankkeen toteuttamisvaihtoehdot. 
 
YVA-ohjelma on nähtävillä 5.3.- 3.4.2018 seuraavissa paikoissa: 
 
Info- ja näyttelytila Laituri, Narinkka 2, 00100 Helsinki 
Malmin kirjasto, Ala-Malmin tori 1, 00700 Helsinki 
www.ymparisto.fi/tattarisuonlampokeskusYVA 
 

Hankkeen esittelytilaisuus pidetään tiistaina 13.3.2018 Puistolan peruskoululla klo 18.00 - 20.00 
osoitteessa Koudantie 2, 00760 Helsinki. 
 
Ohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne Uudenmaan 
ELY-keskukseen viimeistään 3.4.2018.  
 
Uudenmaan ELY-keskuksen arviointiohjelmasta antama lausunto ja arviointiohjelmasta esitetyt 
mielipiteet sekä annetut lausunnot julkaistaan internetissä YVA-lausunnon antamisen jälkeen osoit-
teessa www.ymparisto.fi/tattarisuonlampokeskusYVA. 
 
Käyntiosoite: Opastinsilta 12 B, 5. krs, Itä-Pasila, Helsinki. 
Postiosoite: Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, PL 36, 00521 Helsinki 
Sähköpostiosoite: kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi 
 
Helsingissä 20. päivänä helmikuuta 2018 
 
UUDENMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS 


